
 
 
 
 
 

Präst 100%, inriktning äldreverksamhet 
 

Om Boo församling 
Boo församling är en växande församling i Nacka kommun med pågående expansion och inflyttning. Idag 
bor här drygt 30 000 människor varav ca 20 000 är medlemmar i Svenska kyrkan. 

I Boo församling arbetar drygt 40 personer. Vid sidan av gudstjänster och förrättningar i Boo kyrka så äger 
den största delen av församlingens verksamhet rum i Kyrkans hus i Orminge centrum. Utöver detta har 
församlingen verksamhet på några mindre platser i området. Under hösten startar vi upp verksamhet i en 
lokal i Tollare, ett nytt bostadsområde som är under framväxt. 

Boo församling befinner sig mitt i ett spännande skede vad gäller utveckling av både verksamhet och 
organisation och för detta behöver vi engagerade, drivna och nyfikna medarbetare. Under de senaste åren har 
församlingen tydligt arbetat med organisationsutveckling och målstyrning och haft stort fokus på att skapa en 
god arbetsmiljö. Vi eftersträvar effektiva och tydliga beslutsvägar och vi stöttar våra chefer så att de kan 
utföra sitt uppdrag på bästa sätt.  

Vi tror att tillit till medarbetarnas kompetens skapar relevant och bra verksamhet. Målet är att vara en 
arbetsplats med medarbetarskapet i fokus där goda idéer och nyfikenhet uppmuntras. Vi förväntar oss att 
våra medarbetare tar ansvar, är engagerade och ser det som naturligt att bidra till hela församlingens 
utveckling. Vi har ett högt utvecklingstempo och strävar framåt. 

Visionen  
I arbetet med församlingsinstruktionen var det två rörelser som särskilt lyftes fram: rörelsen närmare Gud 
och rörelsen ut i samhället. Detta formulerades i följande vision för Boo församling: 

”Boo församling vill leda människor till en gemenskap med Gud, genom Jesus Kristus,  
som får kärleken och omsorgen att växa på livets alla områden.” 

Visionen kan liknas vid att kyrkan ”andas”. En inåtandning – som leder närmare Gud, och en utåtandning – 
som för ut i världen. Alltid utifrån ett tydligt centrum i Jesus Kristus. Som medarbetare i Boo församling 
förväntas du dela denna vision. 

Om arbetslaget  
Den här tjänsten har sin placering i prästarbetslaget som leds direkt av kyrkoherden. Vi är ett mycket väl 
fungerande team som arbetar och utvecklas tillsammans mot gemensamma mål. Vi har stående prästmöten 
varannan vecka där vi planerar verksamheten, samtalar och ber tillsammans. Vi ingår även i mindre formella 
arbetsgrupper med koppling till t.ex. diakoni och vuxenverksamhet. Kyrkoherde Henrik ser god struktur, 
tydlig kommunikation och ett varmt hjärta som en god grogrund att utföra församlingens grundläggande 
uppgifter. 

Om tjänsten 
Vid sidan av traditionella uppgifter som gudstjänster och förrättningar ligger fokus på arbetet med våra äldre 
församlingsbor. I detta ingår bl.a. äldreboenden, dagverksamhet och samtalsgrupper för äldre. I tjänsten  



 
 
 
 
 

kommer även arbete med vuxenutbildning att ingå, och om intresse finns- att arbeta med retreater samt 
miljö- och internationella frågor. Vi ser gärna att du har gott om idéer och vill vara med och utveckla och 
driva vårt äldrearbete! 

Kvalifikationer 
Vigd präst i Svenska kyrkan.  
 
Personliga förmågor 
Vi söker dig som är utåtriktad och har en naturlig fallenhet för att skapa nya kontakter och nätverk. Du är 
social och bjuder in, men kan tydligt se och sätta gränser. Du ser helheter och vårt gemensamma ansvar, både 
som arbetslag och församling. Du är duktig på att samarbeta med andra och är flexibel och prestigelös i ditt 
arbete. Du tar stort eget ansvar och du har en naturlig initiativförmåga som hjälper hela verksamheten framåt. 
 
Då du är församlingens ansikte utåt lägger vi stor vikt vid din personliga lämplighet.  
 
Vad får du av oss? 
Din utveckling är viktig för oss och behovet av kompetensutveckling och nya utmaningar tas på allvar. Av 
oss får du även friskvårdspeng, hälsoprofil, kontorsmassage, tillgång till företagshälsovård, gratis fika & 
frukt. Vi har regelbundet generösa trivselaktiviteter där alla medarbetare bjuds in. 
 
Det är självklart för oss att du ska kunna kombinera arbete med ett familjeliv. 
 
Vi förutsätter en inkluderande attityd vad gäller kön, etnicitet och sexualitet gentemot arbetskamrater och 
församlingsbor. 
 
Arbetstid/varaktighet 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid.  
 
Lön 
Individuell lönesättning 
 
Facklig kontaktperson 
Christer Zetterberg, Vision: christer.zetterberg@svenskakyrkan.se 
08- 635 33 53 
 
Peter Svensson, Kyrk A: peter.svensson@kyrka.se  
Tel: 070- 162 99 29 
 
Upplysningar 
För mer information om tjänsten kontakta:	

Kyrkoherde, Henrik Roos, 08-747 66 06, henrik.roos@svenskakyrkan.se   
 
Ansökan 
Intervjuer sker löpande så skicka in din ansökan snarast! 
Vi tar endast emot ansökan via e-post: boo.forsamling@svenskakyrkan.se 
 


